Cleveland, 4/12/2021

Lian-Sheng Ma, Science Editor, Company Editor-in-Chief, Editorial Office

Baishideng Publishing Group Inc

Re. World Journal of Diabetes Manuscript NO: 63791

Dear Editor,

Thank you very much for giving us the opportunity to revise our manuscript. All comments and concerns
of the reviewers have been addressed. Please find the updated manuscript attached and a point-to=point
response to the reviewers below.

Pleas let us know, if we can do anything else to further improve e the quality of this submission
Best regards

Ursula Galway, MD

Specific Comments to Authors: This review was well organized and discussion, it reviewed the
perioperative effects of non-cardiac surgery on various organs in diabetes and provided some
management considerations. Perioperative blood glucose management should be individualized,
according to the patient's individual life expectancy assessment, and select the appropriate range of
blood glucose and hypoglycemic mesurement, it should be description in the table

The manuscript and the table was changed accordingly.

Specific Comments to Authors: The manuscript is well-written, concise and can be quite informative
to the readers. It contains all crucial aspects of the issue at hand and the updated guidelines. The topic is
of interest and the results are of relevance. I would recommend accepting this manuscript for publication.
There are some typographic errors. There are very long sentences. To improve readability, consider
breaking this into multiple sentences. The authors are encouraged to proof-read thoroughly the text
before resubmission. English must be excellent. Notable strengths of the paper are the current

The manuscript was revised accordingly by a native speaker.



